
UCHWAŁA Nr 52/VIII/2024 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), po zasięgnięciu opinii Powiatu Grodziskiego, Rada Gminy  

Żabia Wola uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone 

do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: 

1) ul. Wiśniowa w miejscowości Żabia Wola; 

2) ul. Rolnicza w miejscowości Żabia Wola; 

3) ul. Wspólna w miejscowości Żelechów; 

4) ul. Limby w miejscowości Żelechów; 

5) ul. Gajowa w miejscowości Nowa Bukówka; 

6) ul. Nad Potokiem w miejscowości Bolesławek; 

7) ul. Kukułki relacji Pieńki Słubickie – Słubica B – Słubica Dobra; 

8) ul. Aleja Lipowa relacji Grzmiąca – Oddział;  

9) ul. Wspólna w miejscowości Grzymek; 

10) ul. Skowronia w miejscowości Zaręby; 

2. Przebieg dróg będących przedmiotem niniejszej Uchwały został oznaczony zielonym kolorem  

na mapach stanowiących załączniki graficzne nr 1,  nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowe drogi o znaczeniu lokalnym nie są zaliczone do innych kategorii. Stanowią 

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom oraz łączą drogi kategorii gminnej. 

W nieodległej perspektywie czasowej przewidywana jest poprawa warunków komunikacji poprzez 

sukcesywną przebudowę. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

 

  

Przebieg ul. Wiśniowej w miejscowości Żabia Wola zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

  
Przebieg ul. Rolniczej w miejscowości Żabia Wola zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



Załącznik nr 3 do uchwały nr 53/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

  
Przebieg ul. Wspólnej w miejscowości Żelechów zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



Załącznik nr 4 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

 

  Przebieg ul. Limby w miejscowości Żelechów zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



Załącznik nr 5 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

 

  
Przebieg ul. Gajowej w miejscowości Nowa Bukówka zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



Załącznik nr 6 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

  
Przebieg ul. Nad Potokiem w miejscowości Bolesławek zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



 

Załącznik nr 7 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

  
Przebieg ul. Kukułki relacji Pieńki Słubickie – Słubica B – Słubica Dobra zaliczanej do kategorii dróg 

publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



 

Załącznik nr 8 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

  
Przebieg ul. Aleja Lipowa relacji Grzmiąca - Oddział zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



 

Załącznik nr 9 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

  
Przebieg ul. Wspólnej w miejscowości Grzymek zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 



Załącznik nr 10 do uchwały nr 52/VIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

  

 

Przebieg ul. Skowroniej w miejscowości Zaręby zaliczanej do kategorii dróg publicznych 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Rafał Cywiński 


